平成 28 年 4 月

お客さま各位

富国生命保険相互会社

富国生命ビル「お客さま窓口（内幸町）」移転のお知らせ

富国生命ビルの本社機能移転に伴い、24 階に設置しております「お客さま窓口（内幸町）」を下記の

とおり同ビル内１階ロビーへと移転いたしますのでお知らせいたします。

記

１．移転先

富国生命ビル １階ロビー
「Hello Kitty Forest（ハローキティ フォレスト）※」内

  （住所：東京都千代田区内幸町 2-2-2）

 ２．開業日

平成 28 年 4 月 11 日（月）

 ※「Hello Kitty Forest（ハローキティ フォレスト）」について
「Hello Kitty Forest」ではお客さま窓口にて保険に関するご相談やお手続きを承るほか、当社のイ

メージキャラクターである「ハローキティ」を観賞できるギャラリーを併設しています。

以上

お客さま窓口（内幸町）のご案内
・受付時間は平日 9 時から 17 時（12/30～1/3 を除く）。
・16 時以降は、保険料入金、現金での貸付・配当金払出等の出入金をともなう手続きは、お取り

扱いができません。
※お電話での生命保険に関するご相談は、お客さまセンター「0120-259-817」

平日 9 時から 17 時（12/30～1/3 を除く）で承っております。